Eiusdemque suscipiens fatalis unij personae ten bello conuectio
ac alijs omnibus iuris reuerij et defentz non subterfugenda Nec quid
alio modo eua dendo huc suscipiens personali Recepta et ad
omnia medrante

Drohoiowski Bzowskiemu Scri- ptum Roborat

Comparens personalis Coram officio et Acty presentibus Castren
Cyprian Premysler Gnosus Stephanus Drohoiowski et in
Gnisi Gabrielij Drohoiowski cum olim Gnosia Anna Glonizaa
ha procreatus filij sanus mentet corpore exes a terris Polibz iur
bus cuncto omnibus suis quibus proprijs et congeter recedendo
Presente vero Castren Cyprian Premysler unio omni quoad a
clum huc abinet de eandem hereditate ac bonij suis quibz visib
tutatis et plenarie incorporat atqz subijcet palam libere pue
blie ac per se ipsum recognouit. Quia ipse se ac suos success
ores in et super bonij suis quibz omnibus ac futuris quibusvis pte
any habet et habetis infidit et obligat presentibz scriptura lictur
manuale per se recognoscentem de re et iuris Gnsi Nicolai
Bzowski et ipsius posterorum ratore certam remanet pntis
num in eodem scripto contentam de acta et data illij die Pre
mysler die horecta in acta contenta scripta data Marudai
Recognoscentis propria subscriptis Valsky Timm Hillin et Octi
gentorum florenos polon firmabatur et in omnibus et singulis eiusd
scripti Manualis conditioibus partij clausuly articuli Valsky ai
mentij ac reuerij generaliter vniuersi firmite tenere comple
ere qui ac iurisdictionis obseruare omnia et singula illis con
tentij tanquam pte quam in toto totis quocqz opus fuerit scrib
facere scriptura prefata manuale ad insuorem presentem
subscriptam et insuorem presentem roboratoriam ad prefat
tam scriptura descriptam in toto referendo Scz sub Vado Timm Hillin
et obijentorum

et obsequium florentina poloniam per eandem recognoscere ten
 sue ipsius posteris memorato G. Roso Bzowski sine eius successoribus
 ob non completis nec contentis scriptis Manualibus omnium
 et singulorum tam in toto quam in parte toties quae, quae fuerit
 ad solvendum suam bene Pro quo quidem in variis modis ipsi
 ad solvendum suembitis ac realia principia ex factis
 longi pro far non completis optata sunt, eas memoratas
 Recognoscens G. Roso Stephanus Bzowski sine eius successoribus
 res ad instantiam pro nomine G. Roso Nicolai Bzowski aut
 eius posterorum ad officium pro se casuense Caputale Pre
 nunciari extare necesse super scripto quod respondendum
 spectat mediantem tempera primo Ceteris terminatam
 peremptorio stare cum parere respondere valent pro di
 tactis hinc Inimprovisi per se satisfacere ac omnia iudicia
 sua prodebit et tenentur seque in successores suos ad eadem
 omnia inscribit et obligat personis illa Permittit quibus
 peremptoria veritas omnes exinde consequentes factis
 eadem Terminat seque peremptorio Vera infirmitate pro
 nunciari necesse situe hinc legitime in hoc vel extra
 Regnum servitio militum ad manum ad Sui clonem vel
 alijs quibusvis conditionibus et legalibus impedimentis non
 dependendo ad quoscumque pro ea vltra proximos officij
 facti castrensis Pro mythen terminis de hinc non recipi
 tendo Nullatenus Notiones appellaciones ac eam pro se
 cutiones faciendo ac quibusvis omnia personis hinc
 vel obligatis Exactionibus suspensionibus factis unib
 pro myphone Tariffi bello Conventories ac alijs quibus
 vis unib vendis et defertis non subterfugien nec quo
 vis alio modo evadendo Haec saepe sunt personal
 cognitione ad pro missa omnia mediante